

# PEFEITURA MUNICIPAL DE BERURI

Gabinete do Prefeito

## ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Conforme Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas, no dia 01 de dezembro de 23 Edição 3498, que trata do Decreto nº 086/2023 – GPMB.

## ONDE SE LÊ:

- "ficando o valor da Aposentadoria em R\$ 3.546,32 (Três mil, quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos)"
- ... "totalizando R\$ 3.966,32 (Três mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos)"

### LEIA-SE:

- "ficando o valor da Aposentadoria em R\$ 3.694,08 (Três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e oito centavos)"...
- ... "totalizando R\$ 4.114,08 (Quatro mil, cento e quatorze reais e oito centavos)"

#### ONDE SE LÊ:

estipulada em R\$ 3.966,32 (Três mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos)

#### LEIA-SE:

estipulada em R\$ R\$ 4.114,08 (Quatro mil, cento e quatorze reais e oito centavos)

Ficando inalterados os demais dados.

Beruri, em 01 de novembro de 2023.

MARIA LUCI SANTOS DE OLIVEIRA Prefeita Municipal de Beruri